

证券代码:000796 证券简称:凯撒旅业 公告编号:2021-069
债券代码:112532 债券简称:17凯撒03 债券期限:17年03月

凯撒同盛发展股份有限公司 第九届董事会第三十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

凯撒同盛发展股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第三十六次会议于2021年10月25日以现场方式召开,会议由董事长胡志军先生主持,会议于2021年10月22日以电子邮件方式通知各位董事,会议应到董事11人,实际出席董事11人,委托他人出席0人,缺席0人,会议由董事长胡志军先生主持,全体与会董事以记名投票方式,审议通过了以下事项:

一、审议通过《2021年第三季度报告》
会议以11票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2021年第三季度报告》。详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

特此公告。
凯撒同盛发展股份有限公司董事会
2021年10月26日

证券代码:000796 证券简称:凯撒旅业 公告编号:2021-070
债券代码:112532 债券简称:17凯撒03 债券期限:17年03月

凯撒同盛发展股份有限公司 第九届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

凯撒同盛发展股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第十五次会议于2021年10月25日以现场方式召开,会议由主席王会强先生主持,会议于2021年10月22日以电子邮件方式通知各位监事,会议应到监事3人,亲自出席3人,委托他人出席0人,缺席0人,会议由主席王会强先生主持,审议通过了以下事项:

一、审议通过《2021年第三季度报告》
会议以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2021年第三季度报告》(详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 公司今日公告)。

特此公告。
凯撒同盛发展股份有限公司监事会
2021年10月26日

证券代码:000796 证券简称:凯撒旅业 公告编号:2021-068

凯撒同盛发展股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
 是 否

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|-----------------|---------------|-----------------|----------------|
| 营业收入(元) | 30,747,817.86 | -31.29% | 78,006,762.81 | -34.32% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -89,347,206.17 | -18.73% | -258,637,638.76 | -34.00% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -109,922,701.60 | -31.39% | -314,788,827.77 | -55.14% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | --- | --- | -87,665,881.36 | -90.73% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | -81,114 | -18.76% | -49,325 | -34.04% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元) | -12.31 | -8.96% | -7.52 | -24.43% |
| 归属于上市公司股东的净资产同比增长 | 18,843,809.89 | 4,447,293.45 | 8,019,219.85 | --- |
| 归属于上市公司股东的净资产同比增长 | 680,094,683.95 | 94,655,013.90 | -27.85% | --- |

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|----------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入 | 30,747,817.86 | 78,006,762.81 | -34.32% |
| 营业成本 | 26,986,779.87 | 67,971,192.60 | -34.32% |
| 营业税金及附加 | 251,824,709.66 | 273,171,578.60 | -34.32% |
| 销售费用 | 251,143.57 | 170,718.04 | -34.32% |
| 管理费用 | 123,178,988.82 | 119,261,221.00 | -34.32% |
| 财务费用 | 97,255,837.53 | 119,261,221.00 | -34.32% |
| 其他收益 | 17,134,489.71 | 10,275,186.58 | -34.32% |
| 投资收益 | 18,896,415.34 | 20,619,219.85 | -34.32% |
| 公允价值变动收益 | 33,019,008.79 | 27,849,569.49 | -34.32% |
| 其他综合收益 | 45,236.86 | 1,846,637.10 | -34.32% |
| 资产减值损失 | 4,188,833,890.89 | 4,447,291,783.45 | -34.32% |

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------|---------------|---------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 57,483,021.45 | 15,220,955.63 | -34.32% |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 6,696,535.16 | 37,308,620.90 | -34.32% |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 64,202.43 | --- | -34.32% |
| 现金及现金等价物净增加额 | 4,311,354.63 | 4,311,354.63 | -34.32% |
| 期初现金及现金等价物余额 | -624,375.55 | -624,375.55 | -34.32% |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,986,980.78 | 8,625,710.18 | -34.32% |

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------|---------------|---------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 57,483,021.45 | 15,220,955.63 | -34.32% |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 6,696,535.16 | 37,308,620.90 | -34.32% |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 64,202.43 | --- | -34.32% |
| 现金及现金等价物净增加额 | 4,311,354.63 | 4,311,354.63 | -34.32% |
| 期初现金及现金等价物余额 | -624,375.55 | -624,375.55 | -34.32% |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,986,980.78 | 8,625,710.18 | -34.32% |

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------|---------------|---------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 57,483,021.45 | 15,220,955.63 | -34.32% |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 6,696,535.16 | 37,308,620.90 | -34.32% |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 64,202.43 | --- | -34.32% |
| 现金及现金等价物净增加额 | 4,311,354.63 | 4,311,354.63 | -34.32% |
| 期初现金及现金等价物余额 | -624,375.55 | -624,375.55 | -34.32% |
| 期末现金及现金等价物余额 | 1,986,980.78 | 8,625,710.18 | -34.32% |

证券代码:300110 证券简称:华仁药业 公告编号:2021-060

华仁药业股份有限公司 第七届董事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华仁药业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第九次会议于2021年10月25日14:00以现场网络相结合的方式召开,会议由董事长王会强先生主持,会议于2021年10月22日以电子邮件方式通知各位董事,会议应到董事9名,亲自出席9名,委托他人出席0名,缺席0名,会议由董事长王会强先生主持,审议通过了以下事项:

一、审议通过《2021年第三季度报告》
会议以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2021年第三季度报告》。详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

特此公告。
华仁药业股份有限公司董事会
二〇二一年十月二十五日

证券代码:300110 证券简称:华仁药业 公告编号:2021-061

华仁药业股份有限公司 第七届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华仁药业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第六次会议于2021年10月25日14:00以现场网络相结合的方式召开,会议由主席王会强先生主持,会议于2021年10月22日以电子邮件方式通知各位监事,会议应到监事3名,亲自出席3名,委托他人出席0名,缺席0名,会议由主席王会强先生主持,审议通过了以下事项:

一、审议通过《2021年第三季度报告》
会议以3票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《2021年第三季度报告》(详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 公司今日公告)。

特此公告。
华仁药业股份有限公司监事会
二〇二一年十月二十五日

证券代码:300110 证券简称:华仁药业 公告编号:2021-062

华仁药业股份有限公司 2021年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华仁药业股份有限公司(以下简称“公司”)2021年第三季度报告已于2021年10月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

特此公告。
华仁药业股份有限公司董事会
二〇二一年十月二十五日

证券代码:300110 证券简称:华仁药业 公告编号:2021-063

华仁药业股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
 是 否

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 3,571,622,566.60 | 358.62% | 4,097,186,791.45 | 384.33% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 45,784,925.51 | 130.83% | 177,293,427.13 | 116.82% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 6,282,637.63 | 175.05% | 13,295,128.13 | 139.73% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | --- | --- | -9,644,008.86 | -767.44% |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 10,970 | 129.81% | 3,092 | 116.59% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元) | 10.970 | 129.81% | 0.092 | 116.59% |
| 归属于上市公司股东的净资产同比增长 | 1.47 | 1.47% | 16.25 | 16.25% |
| 归属于上市公司股东的净资产同比增长 | 5,792,198,143.15 | 3,415,544,750.88 | 89.29% | --- |
| 归属于上市公司股东的净资产同比增长 | 2,388,227,899.99 | 2,258,666,963.54 | 8.41% | --- |

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
其他说明:
 适用 不适用

公司于2021年6月28日召开董事会及监事会审议通过并于2021年6月29日披露了《凯撒同盛发展股份有限公司换股吸收合并众信旅游集团股份有限公司非公开发行股票暨关联交易报告书(草案)》,公司拟通过向众信旅游集团股份有限公司全体换股吸收合并众信旅游集团股份有限公司并募集配套资金,具体内容可见公司于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的相关文件。公司及相关部门正在积极推进本次交易的相关工作,停止交易停牌及预计,由停牌相关工作完成,公司将尽快召开董事会审议并召开股东大会审议本次交易相关事项,具体交易推进情况对外披露的《关于重大资产重组进展的公告》(公告编号:2021-064)。

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|------------------|---------------|------------------|
| 营业收入 | 78,006,762.81 | 1,187,509,713.94 |
| 营业成本 | 78,006,762.81 | 1,187,509,713.94 |
| 营业税金及附加 | --- | --- |
| 销售费用 | --- | --- |
| 管理费用 | --- | --- |
| 财务费用 | --- | --- |
| 其他收益 | --- | --- |
| 投资收益 | --- | --- |
| 公允价值变动收益 | --- | --- |
| 资产减值损失 | --- | --- |
| 其他综合收益 | --- | --- |
| 所得税费用 | --- | --- |
| 净利润 | --- | --- |
| 归属于母公司所有者的净利润 | --- | --- |
| 归属于少数股东的净利润 | --- | --- |
| 综合收益总额 | --- | --- |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | --- | --- |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

| 项目 | 2021年9月30日 | 2020年12月31日 |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 非流动资产 | --- | --- |
| 资产总计 | 331,421,798.92 | 788,950,912.29 |
| 流动负债 | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- |

(二)财务报表调整情况说明
1. 2021年起首次执行新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
 适用 不适用
是否调整年初资产负债表科目
 是 否
合并资产负债表
单位:元

| 项目 | 2020年12月31日 | 2021年01月01日 | 调整数 |
|---------|----------------|----------------|-----|
| 流动资产 | 708,950,912.29 | 708,950,912.29 | --- |
| 非流动资产 | --- | --- | --- |
| 资产总计 | 708,950,912.29 | 708,950,912.29 | --- |
| 流动负债 | --- | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- | --- |

| 项目 | 2020年12月31日 | 2021年01月01日 | 调整数 |
|---------|----------------|----------------|-----|
| 流动资产 | 708,950,912.29 | 708,950,912.29 | --- |
| 非流动资产 | --- | --- | --- |
| 资产总计 | 708,950,912.29 | 708,950,912.29 | --- |
| 流动负债 | --- | --- | --- |
| 非流动负债 | --- | --- | --- |
| 负债合计 | --- | --- | --- |
| 所有者权益 | --- | --- | --- |
| 所有者权益合计 | --- | --- | --- |